
2015年 10月吉日 

（一社）日本レジャーホテル協会 

正会員 （賛助会員） 各位 

 

セミナーならびに忘年会のお知らせ 
（一社）日本レジャーホテル協会 東日本ブロック 主催 

 

皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、早いもので本年も残すところ２か月強となってきました。今年も恒例となって

おります忘年会を下記の通り開催させていただきます。今年は会場を再び新宿、歌舞伎

町の「日本料理 車屋本店」さんに移して開催を予定しております。 

皆様、年末のお忙しい中とは存じますが多数のご出席をお待ちいたしております。 

また、忘年会に先立ちまして、今、話題となっておりますマイナンバーに関するセミ

ナーを開催させていただきます。マイナンバー対象者の把握や社内で取り扱う部門の明

確化にはじまり、基本方針の策定、マイナンバーの収集・保管に向けた安全管理措置の

構築、諸規程や委託契約書の整備等、準備は如何でしょうか。目前に迫った現在、企業

が対応すべき点や政府の方針に関して、社労士の視点からみた最新情報をお話いただく

予定です。セミナーは無料となっていますのでこちらもどうぞお早めにお申し込みくだ

さい。 

 なお、大変恐縮ではございますが、忘年会は会場の都合により、原則として正会員様

限定で開催をさせていただきます。賛助会員の皆さまには、来年２月１０日に新年賀詞

交歓会の開催を予定しておりますので、新年会のご参加をお願いいたします。 

記 

開催日  ２０１５年 12 月 3 日（木） 

セミナー 15：30～17：00 （受付開始 15：00） 

       会 場  あすか信用組合 本店 7Ｆ 大会議室 

    （東京都新宿区歌舞伎町 2-32-9） 

講 師  特定社会保険労務士 旭 邦篤 先生 

       テーマ  「マイナンバー制度導入にむけて準備しておくこと」 

       会 費  無料  

（正会員様、賛助会員様、会社従業員様、いずれも参加可です） 

忘年会   18：00～20：30 （受付開始 17：30） 

会 場  日本料理 車屋本店 

            東京都新宿区歌舞伎町 2-37-1   

TEL：03-3232-0301(代) 

会 費  10,000円（正会員ひとりあたり） 

        （恐れ入りますが、原則として正会員様限定でお願いします） 

 

問い合わせ連絡先  島田（090-4675-8700）  小関（080-2022-7072） 



会場案内 

 

セミナー会場 あすか信用組合 本店 大会議室 

忘年会会場  日本料理 車屋本店 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

恐れ入りますが、出欠の連絡は１１月２０日までにＦＡＸをお願い致します。 

返信 FAX 03-6261-2184 

セミナーに   参加 （   名） ・ 不参加  します。 

忘年会に    参加 （   名） ・ 不参加  します。  

貴社名                                

お名前                             

 

ご連絡先  ＴＥＬ            ＦＡＸ              

あすか信用金庫 

本店 

日本料理 車屋

本店 

 


